MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPÍLHA

CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 059/2016, DE 16 DE MAIO DE 2016
RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 016/2016, DE 14 DE MARÇO DE

2016

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL DE AUXÍLIO PARA
PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS OU CULTURAIS

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA, no uso de suas atribuições,
torna público a Retificação do Cronograma do Edital de Auxílio para Participação
em Eventos Científicos, Tecnológicos ou Culturais, conforme disposto abaixo.

ATIVIDADE DATA

Abertura das inscrições 14/03/2016

Data limite de entrega para 1ª avaliação 17/03/2016

Resultado preliminar da 1ª avaliação 18/03/2016

Prazo de recursos 21/03/2016

Resultado final da 1ª avaliação 22/03/2016

Data limite de entrega para 2ª avaliação 14/04/2016

Resultado preliminar da 2ª avaliação 18/04/2016

Prazo de recursos 19/04/2016

Resultado final da 2ª avaliação 20/04/2016

Data limite de entrega para 3ª avaliação 16/05/2016
20/05/2016

Resultado preliminar da 3ª avaliação 18/05/2016
23/05/2016

Prazo de recursos 19/05/2016
24/05/2016

Resultado final da 3ª avaliação 20/05/2016
25/05/2016

São Borja, 16 de maio de 2016

GULHERME PIVOTTO BORTOLOTTO            ALEXANDER DA SILVA MACHADO
Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção                  Diretor Geral
IF Farroupilha – Campus São Borja                            IF Farroupilha – Campus São Borja
Portaria  nº 231/2015                                                   Portaria nº 1617/2015

Rua Otaviano Castilhos Mendes, 355 – Bairro Betim – CEP: 97670-000 - São Borja/RS
Fone/Fax: (55) 3431 0500